

Eurocruises ApS

**Vodskovvej 135
9310 Vodskov**

CVR-nr. 37 08 58 04

**Årsrapport for 2015/16
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2017

Anne Dorthe Lloyd-Castello
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. september 2015 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurocruises ApS Vodskovvej 135 9310 Vodskov Telefon: 71997020 Hjemmeside: www.eurocruises.dk CVR-nr.: 37 08 58 04 Regnskabsperiode: 15. september - 31. december Stiftet: 15. september 2015 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Anne Dorthe Hald Lloyd-Castello, formand Thomas Bredsgaard, næstformand Mark Paul James Willian Lloyd-Castello
Direktion	Mark Paul James William Lloyd-Castello, direktør
Aktionærer	Brede Holding IVS Venture Holding ApS René Fürster Simonsen
Revision	Revision Nordjylland ApS Registreret revisionsfirma Gugvej 140 9210 Aalborg SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Eurocruises blev i 2015 stiftet med det formål at formidle oplevelsesrejser til erhvervslivet i Danmark med mulighed for udbyggelse til resten af Skandinavien. Aftalen med DFDS har fra starten været fundamentet i forretningen, hvorfor der har været særlig fokus kun på denne ene samarbejdspartner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 69.814, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 119.814.

Opstarten betegnes som tilfredsstillende i 2015 med overskud fra første måned. Fokus har været på at holde faste omkostninger nede, så der ikke har været brug for kreditter. Der er lykkedes frem til regnskabsafslæggelse. I foråret 2016 og frem til august var stort set ingen tilgang i kunder qva manglende produkter fra DFDS. Dette skyldes, at DFDS var i gang med at sætte nyt booking system op, hvilket forsinkede gavekortene. Efteråret 2016 kørte tilfredsstillende, da først gavekortene kunne markedsføres igen. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende særligt i betragtning af, at selskabet er så ungt.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der planlægges yderligere udvidelser for 2017 og 2018 ifht. oplevelsesrejser med andre aktører.

Resultatopgørelse 15. september 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		152.484	0
Resultat før finansielle poster		152.484	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.844</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		148.640	0
Skat af årets resultat	2	<u>-78.826</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>69.814</u>	<u>0</u>
Overført resultat		<u>69.814</u>	<u>0</u>
		<u>69.814</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.709	0
Andre tilgodehavender		198.047	0
Tilgodehavender		<u>406.756</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.079</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>407.835</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>407.835</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	0
Overført resultat		69.814	0
Egenkapital	3	119.814	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.542	0
Selskabsskat		78.826	0
Anden gæld		175.653	0
Kortfristede gældsforpligtelser		288.021	0
Gældsforpligtelser i alt		288.021	0
Passiver i alt		407.835	0
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.844	0
	<u>3.844</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	78.826	0
	<u>78.826</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 15. september 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	69.814	69.814
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>69.814</u>	<u>119.814</u>

4 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har ikke overholdt bogføringslovens krav om, at bogføringen skal tilrettelægges og udføres i overensstemmelse med god bogføringskik under hensyn til virksomhedens art og omfang.

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brede Holding IVS
Venture Holding ApS
René Fürster Simonsen